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Esittely

Karibian saaria, Barbados & Grenadiinit purjelaivalla

Karibian suloisia saaria ja raukeita lomapäiviä – vietä ihanan huoleton, trooppinen loma

majesteettisella purjelaivalla risteillen. Tällä risteilyllä jo pelkkä matkanteko on unohtumaton

elämys! 

Purjehdus alkaa brittiläisten perinteiden Barbadokselta, ja jatkuu Grenadiinien saarille jotka

kutsuvat rennon rantapäivän viettoon. Grenadalla tuoksuu muskottipähkinälle, kanelille ja

vaniljalle, ja sen satama, St. George’s, on viihtyisä paikka historiallisine linnakkeineen. Tobago

Caysin liki autiot pikkusaaret ja meriluonnonpuiston korallit luovat upeat puitteet snorklailulle, ja

rauhaisa Bequia on oikea idylli vehreine vuorineen ja valkoisine hietikoineen.

Ranskalaisväritteisellä Martiniquella tutustut Fort-de-Franceen kävelykierroksella ja lekottelet

rantahietikolla. Risteilyn lopulla maisemassa kohoaa vuorten ja kukkuloiden syleilemä vihreä

Saint Lucia – ota mukava asento laivan kannella ja pysähdy nauttimaan maisemista. 

"Risteilyn kruunasi loistelias laiva, maailman suurin matkustajapurjealus Royal Clipper, joka

pelkästään on viikon risteilyn arvoinen. Kaikille matkustajille syöpyi varmasti lähtemättömästi

mieleen satamista lähdöt - purjeet nousivat, Conquest of Paradise soi ja ympärillä oli sametin

pehmeä Karibian yö tähtitaivaineen. Se oli hetki, joka täytyy itse kokea, sitä ei edes pysty sanoin

kertomaan." -Asiakaspalaute Karibian purjelaivaristeilyltä

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Koe purjealuksen ainutlaatuinen tunnelma  Royal Clipper on viisimastoinen

purjelaiva, jossa matkanteko näkyy ja tuntuu eri tavalla kuin suurilla risteilyaluksilla.

Purjeiden nostot, avoimet kansialueet ja pienempi matkustajamäärä tekevät tunnelmasta

ainutlaatuisen. Laiva pääsee myös pieniin satamiin ja ankkuripaikoille, joihin suuremmat

alukset eivät mahdu. Nauti hitaasta matkanteosta, ja rauhoitu seuraamaan

auringonnousua ja -laskua. Kirkkaana yönä saat ihailla kuun loimotusta ja tähtien tuiketta.

2. Tutustu Karibian pienempiin saariin  Syrjäiset Grenadiinit ovat purjehtijan

unelmakohde. Matkan aikana näet brittiläisiä, ranskalaisia ja kreolivaikutteita sekä saarien

omaleimaista elämänmenoa. Koralliriuttojen suojaamat pikkusaaret ovat ihanteellisia
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snorklailuun tai valkoisilla rantahietikoilla lekotteluun. Ankkurissa ollessa laivan takaosasta

pääsee uimaan ja sukeltamaan lämpimään Karibianmereen..

3. Nauti helppoudesta ja huolettomasta lomasta  Risteilyllä ohjelma ja vapaa-aika

vuorottelevat luontevasti. Voit osallistua retkille, kuljeskella satamissa omatoimisesti tai

jäädä laivalle seuraamaan saarien rannikoita mereltä käsin. Suomalainen matkanjohtaja

on matkalla mukana Helsingistä saakka ja huolehtii kaikista käytännön järjestelyistä.  

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 5.2.2026

 AY1331 Helsinki 07.50 – 09.10 Lontoo Heathrow

BA155 Lontoo Heathrow 13.25 – 18.20 Barbados
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Paluulennot 13.2.-14.2.2026

 BA154  Barbados 20.15 – 08.30 Lontoo Heathrow (14.2.)

AY1332 Lontoo Heathrow 10.20 – 15.15 Helsinki (14.2.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Perjantai 5.2. Helsinki – Lontoo – Barbados, hotelliyöpyminen

(P)

Lento Helsingistä Lontoon kautta Barbadokselle. Kuljetus lentoasemalta majoittumaan

Courtyard by Marriot Bridgetown 4* hotelliin, jossa yhteinen illallinen.

Lauantai 6.2. Bridgetown (Barbados) laiva lähtee klo 22.00

(A,P)

Barbadoksen saarivaltion pääkaupungissa, hyväntuulisessa Bridgetownissa ilahduttavat

värikkäät talot ja siirtomaa-aikaiset rakennukset. Historiallinen keskusta ja sen vanha

varuskunta-alue ovat Unescon maailmanperintölistalla. Bridgetownista voi suunnata myös

läheisille hiekkarannoille tai lähteä retkille. Saaren sisäosissa on hieno tippukiviluola ja

vehmaita puutarhoja sekä sokeriruokoplantaasien kartanoita, joista osa on kunnostettu

museoiksi ja ravintoloiksi.

Aamiainen hotellilla, vapaa-aikaa omatoimisesti, kunnes uloskirjautuminen hotellista ja

kuljetus satamaan. Laivaannousu n. klo 13.00.

Sunnuntai 7.2. Captain’s Best (Grenadiinit) klo 12.00 – 17.00

(TH)

Tänään Royal Clipper ankkuroituu aluksen päällikön valitseman saaren edustalle viettämään

rentoa rantapäivää.

Maanantai 8.2. St. George’s (Grenada) klo 11.30 – 23.45 (TH)

Grenadan pikkuruinen saarivaltio on vuoristoinen, tuliperäinen ja hedelmällinen maustesaari,

jossa tuoksuvat muun muassa muskottipähkinä, kaneli, maustepippuri ja kaakao. Vuonna 1974
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itsenäistynyt saarivaltio on ollut Espanjan, Ranskan ja Britannian siirtomaa, ja sieltä löytyy

viehättävää arkkitehtuuria; 300 vuotta vanhoja kirkkoja ja kapeita katuja. Risteilylaivojen

pysähdyspaikka on Grenadan pääkaupunki, pittoreski St. George’s, jonka eloisilla pikkukaduilla

on mukava kuljeskella jalan, kierrellä kauppoja ja kahviloita ja katsella kauniita vanhoja

rakennuksia.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Tropiikkia ja mausteita (n. 4,5 h)
Aloitamme tutustumisen hurmaavaan Grenadaan ajamalla pääkaupungin St. Georgen

läpi ennen kuvauksellisten kalastajakylien ohittamista. Ensimmäinen pysähdyksemme on

1900 metriä merenpinnan yläpuolella sijaitseva Grand Etangin kansallispuisto, jossa

pääsemme ihastelemaan kraatterissa sijaitsevan järven dramaattista maisemaa.

Matkamme jatkuu tunnettuun Lauran maustepuutarhaan, jossa kasvaa kaikkia

”maustesaaren” mausteita ja yrttejä – useita käytetään lääkkeisiin ja kansainvälisessä

keittiössä. Maustepuutarhalta suuntaamme kohti Grenadan tunnetuinta tislaamoa –

tutustumme lukuisiin sokeriruosta valmistettuihin tuotteisiin, joista merkittävimpänä useasti

palkittu rommi. Oppaan johdolla opimme rommin valmistuksesta ja pääsemme

maistamaan tislaamossa valmistettua rommia. Retken päätteeksi vietämme rauhallisen

hetken rannalla ja nautimme virvokkeet ennen laivalle siirtymistä läpi luonnonkauniin

Kirani James Bulevardin.

 

Tiistai 9.2. Tobago Cays (Grenadiinit) klo 09.00 – 17.00 (TH)

Saint Vincentin ja Grenadiinien saarivaltioon kuuluva Tobago Cays muodostuu viidestä pienestä

iguaanien asuttamasta, valkohiekkaisesta saaresta, laajoista koralliriutoista ja laguunista.

Tobago Caysilla aika kuluu rentoutuen, auringosta ja turkoosista merestä nauttien sekä

snorklaten. Tobago Caysin alue on muun muassa merikilpikonnien asuttamaa

meriluonnonpuistoa ja vedenalainen maailma tarjoaa paljon ihailtavaa.

Päivän kohteeseen voit tutustua omatoimisesti tai osallistumalla laivayhtiön

kansainväliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset laivalta). Matkanjohtajalta saat vinkit

käyntikohteista.

Keskiviikko 10.2. Kingstown (St. Vincent) klo 07.30 – 12.30,

Admiralty Bay (Bequia) klo 14.00 – 07.00 (TH)

St. Vincent on Saint Vincent ja Grenadiinien saarivaltion pääsaari ja Kansainyhteisöön kuuluva
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trooppinen paratiisi. Sen pääkaupunki Kingstown huokuu karibialaisen pikkukaupungin

eloisuutta ja vieraanvaraisuutta, mutta saaren elämää leimaa näkyvästi myös brittiläinen

kulttuuri. Vuoristoista ja metsäistä saarta peittää rehevä kasvillisuus ja kukkien väriloisto, ja

valtaosa rannoista on tummaa laavahiekkaa. Saaren rikkaaseen kulttuuriperintöön voi tutustua

museoissa ja arkeologisilla nähtävyyksillä. Melko tuntemattomana säilyneen saaren turismi on

kehittynyt merkittävästi viime vuosina.

Rauhaa rakastavan saari Bequia on Karibian parhaiten varjeltuja salaisuuksia ja todellinen

idylli. Saint Vincent ja Grenadiinien saarivaltioon kuuluvalla, noin 5000 asukkaan kauniilla

pikkusaarella elämänrytmi on vielä verkkaisempi kuin muualla Karibialla. Saaren sisäosia

hallitsevat vehreät vuoret, poukamarantoja valkoiset hietikot ja turkoosit vedet. Admiralty Bayn

sataman vierellä olevasta Port Elizabethista löytyy mukavia ravintoloita ja putiikkeja, jotka ovat

säilyttäneet alkuperäisen tunnelmansa.

Päivän kohteeseen voit tutustua omatoimisesti tai osallistumalla laivayhtiön

kansainväliselle retkelle (tiedustelut ja varaukset laivalta). Matkanjohtajalta saat vinkit

käyntikohteista.

Torstai 11.2. Fort de France (Martinique) klo 08.00 – 12.00,

rantapysähdys (Martinique) klo 13.00 – 17.00 (TH)

Kukkien saareksikin kutsuttu, Ranskalle kuuluva Martinique on vehreä ja luonnonkaunis

Karibian saari, jota värittävät ranskalaiset vaikutteet. Maisemia hallitsevat sademetsät ja

mahtava Mont Pelée -tulivuori, toisaalla sokeriruokopellot historiallisine plantaasitiloineen.

Kauneimmat rannat levittyvät saaren eteläosassa. Saaren keskiosissa sijaitseva pääkaupunki

Fort-de-Francen nähtävyyksiä ovat vanha linnoitus ja aikoinaan Pariisista tuotu koristeellinen

kirjasto. Pienen automatkan päästä löytyy Jardin de Balatan kaunis kasvitieteellinen puutarha.

Iltapäivällä laiva tekee rantapysähdyksen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Fort-de-Francen kävelykierros, n. 2,5 h

 Tutustumme Fort-de-Francen sykkivään sydämeen kävelykierroksella. Perehdymme

kaupungin kiehtovaan historiaan, arkkitehtuuriin ja paikallisiin tapoihin samalla, kun

maistelemme saaren kulttuuria kuvastavia makuja.

Kierroksemme alkaa viehättävältä Savannah-aukiolta, varjoisasta puistosta, jossa voi usein

nähdä iguaaneja – pidämme siis silmät auki yllättävien kohtaamisten varalta. Lähistöllä

ihailemme ainutlaatuista Schoelcherin kirjastoa, arkkitehtonista helmeä, jossa yhdistyvät

romaanis-bysanttilaiset, jugend- ja uus-egyptiläiset tyylipiirteet. Rakennus esiteltiin alun
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perin Pariisissa ennen siirtämistään Martiniquelle. Näemme myös 1800-luvun lopulla

rakennetun St. Louis’n katedraalin, joka edustaa romaanista uusrenessanssityyliä.Yksi

kierroksemme kohokohdista on vierailu värikkäillä paikallisilla markkinoilla, joissa ilma on

täynnä kanelin, vaniljan ja sahramin tuoksuja. Vilkkaat myyntikojut notkuvat eksoottisia

hedelmiä ja vihanneksia, ja kreolikielen sointuvat aksentit viimeistelevät tunnelman.

Oppaamme jakaa sisäpiirin vinkkejä ja esittelee markkinoiden parhaat löydöt. Kierroksen

puolivälissä pidämme lyhyen tauon paikallisessa ravintolassa, jossa maistelemme

perinteisiä martiniquelaisia erikoisuuksia ja syvennämme yhteyttämme “Kukkien saareen”.

 Huomioithan: Osana kansainvälistä ryhmää. Kierros sisältää runsaasti

kävelyä eikä sovellu liikuntarajoitteisille vieraille. Kierros ei sisällä

sisätilavierailuja ja kohteiden järjestys voi vaihdella.

Perjantai 12.2. Marigot Bay (St. Lucia) klo 07.30 – 12.00,

Soufriere (St. Lucia) klo 13.00 – 17.00 (TH)

Luonnonkauneudellaan lumoava Saint Lucia on vuoristoinen ja vehreä saarivaltio, jonka

kruununa ovat ylväät tulivuoret; Gros Piton ja Petit Piton. Rikkonaisella rantaviivalla on pitkien

hiekkarantojen reunustamia lahtia. Saaren kulttuuriin ovat jättäneet puumerkkinsä mitä

erilaisimmat vaikutteet. Väestön elämäntyyliä on muovannut brittiläinen ja ranskalainen

siirtomaavallan aika sekä afrikkalainen kulttuuri. Saaren länsipuolella sijaitseva, vehreiden

mäenrinteiden rajaama ja jahtien pilkuttama Marigot Bay on yksi Karibian kauneimmista

ankkurointipaikoista. Sen kookospalmujen reunustama ranta lukeutuu saaren suosituimpiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Soufriere ja Pitonit (n. 4,5 h)

 Nousemme satamassa linja-auton kyytiin ja matkaamme pitkin etelärannikkoa kohti

Soufrieren kaupunkia. Matkan aikana paikallinen opas kertoo meille alueen historiasta,

luonnosta ja kulttuurista. Laskeutuessamme tähän kauniiseen kaupunkiin, jota ympäröi

vehreä vuoristo ja valtava Piton vuori. Näemme hurmaavia pastellinsävyisiä taloja matkalla

Sulphur Springsin puistoa. Puistossa meitä odottaa opastettu kierros Karibian ainoassa ns.

”drive in tulivuoressa”. Kraaterissa vierailun jälkeen pääsemme ihailemaan kasvitieteellistä

puutarhaa ja upeaa vesiputousta sekä tutustumaan minireaalikylpyihin Soufrieren

kartanolla. Tutustumme vanhaan sokerimyllyyn, joka alunperin rakennettiin murskaamaan

sokeriruokoja. Ennen kuljetusta Soufrieren satamaan nautimme virkistävän juoman.

 

Lauantai 13.2. Bridgetown (Barbados), laiva saapuu klo 07.00.
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Paluulennot Suomeen (A,L)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivastanousu. Vietämme rentoa päivää Barbadoksella

ja nautimme yhteisen lounaan ennen kuljetusta lentokentälle. Lento Helsinkiin Lontoon

kautta.

Sunnuntai 14.2. Paluu Suomeen

Jatkolento Lontoosta saapuu Helsinkiin iltapäivällä.

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Kategoria 2,

ulkohytti

5 955

Kategoria 3,

ulkohytti

5 845 6 835

Kategoria 4,

ulkohytti

5 730

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Lontoo – Barbados, Barbados – Lontoo –

Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa:
1 x hotelliyö Barbadoksella sis. aamiainen

1 x illallinen Barbadoksella

1 x lounas Barbadoksella

Risteily:
7 yön risteily Royal Clipper -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
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Tervetuliais-coctailit ja kapteenin ilta

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan monipuoliset vesiurheilumahdollisuudet (pl. laitesukellus)

Palvelumaksut laivalla

Retket:
matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristina-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Laiva

Royal Clipper

Inspiroituneena legendaarisesta vuonna 1902 valmistuneesta, tuolloin maailman nopeimmasta

ja suurimmasta Preussen-purjelaivasta, vuonna 2001 valmistunut s/y Royal Clipper erottuu

nykyaikana edukseen ollen suurin ja ainoa 5-mastoinen täystakiloitu purjelaiva. Levittäessään

kaikki 42 purjetta Royal Clipper on vaikuttava näky. Vaikka aluksen ulkonäkö saattaa antaa

toisen vaikutelman, laiva on sisältä täysin nykyaikaisin navigointivälinein varusteltu täysiverinen

ja tasokas risteilylaiva. Purjehtimisen tuntu tuo matkantekoon mielenkiintoisen lisävivahteen.

Kun tähän lisätään laivan ystävällinen ja hyvä palvelu, mukavat hytit ja rentouttavat yleiset tilat

ja tilavat aurinkokansitilat uima-altaineen, tarjoilee vain 227-paikkainen Royal Clipper

matkustajilleen mahtavia elämyksiä. LYHYT VARUSTAMOESITTELY
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Laiva
Palvelut

Laivan atrium yhdistää ravintolasalin, joka levittäytyy kahteen tasoon. Yhden kattauksen illalliset

tarjoillaan ystävällisessä, mutta joskus hieman hälyisässä ympäristössä. Laivalla on paljon

kansitilaa ja kolme pienempää uima-allasta. Piano Loungessa esiintyvät laivan duo sekä

vierailevat artistit. Observation Lounge laivan keulassa antaa hyvä mahdollisuudet matkan

seuraamiseen. Yksi Royal Clipperin erikoisuuksista on Captain Nemo Lounge, jonka

vedenalaiset ikkunaventtiilit avaavat näkymät vedenalaisen elämän seuraamiseen, kun laiva on

ankkuroituna. Samassa tilassa sijaitsevat myös kuntosali ja Spa. Lisäksi purjelaivan

ominaisuuksien kuuluen, laivalla on mahdollisuus kiivetä turvallisesti mastojen eri

tähystyspisteille.

   

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on wc/suihku, televisio, DVD-soitin, puhelin, säädettävä ilmastointi, tallelokero,

hiustenkuivaaja. Laivan sähköjännite on 220V. Useassa hytissä on kaksi erillistä alavuodetta,

jotka ovat yhdistettävissä parivuoteeksi. Joissain hyteissä on oma pieni parveke. Hyttiluokkien

suurin erottava tekijä on niiden sijainti laivalla. Mitä korkeampi kategoria, sitä ylempänä tai

keskemmällä laivaa hytti sijaitsee. Tarkemmat hyttiluokkien sijainnit löydät klikkaamalla laivan

pohjapiirrosta sivun alalaidassa.

S/Y Royal Clipperin risteilyille ovat yleensä myynnissä hyttikategoriat 4,3 & 2
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2000

Pituus: 134 metriä

Leveys: 16,5 metriä

Syväys: 5,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 5000

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 227

Miehistöä: 106

Alusrekisteri: Malta

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Euro

Mastot: 5 mastoa, 42 purjetta
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet. Muutokset

retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (lisätiedot ja varaukset laivalta) tai tutustua

omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista

paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Laiva pyrkii purjehtimaan aina, kun olosuhteet sen sallivat. Mikäli tuulta ei ole riittävästi,

alus voi käyttää myös moottorivoimaa pysyäkseen suunnitellussa aikataulussa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Huom. kaikkien matkustajien tulee täyttää ja lähettää ennen matkustamista

Barbadoksen maahantulokaavake. Kaavake on sivustolla 

HTTPS://ESERVICES.ICA.GOV.SG/SGARRIVALCARD/ (https://www.travelform.gov.bb/en) ja

se tulee täyttää ja lähettää viimeistään 72h ennen maahantuloa. Täytä kaavake

huolellisesti ja ota se tulostettuna matkalle mukaan, tai talleta saamasi QR-koodi

puhelimeen ja valmistaudu näyttämään se maahantulon yhteydessä.

Iso-Britannian kautta matkustettaessa tarvitaan UK ETA (Electronic Travel Authorisation).

Haemme matkustusluvan kaikille matkustajille ennen matkaa ja lähetämme ennen sitä

asiasta lisätietoja. Jos sinulla on jo voimassa oleva matkustuslupa, ilmoita siitä meille

sähköpostitse info@kristina.fi.
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Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Laivalla ei ole mahdollisuutta

esimerkiksi rollaattorin/pyörätuolin käyttöön ja laivalla liikkuminen vaatii portaiden nousua sekä

kynnysten ylittämistä.

Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä
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maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle. 

 

 

 

Loppusuorituksen eräpäivä on 4.12.2027. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-

ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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